ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR – DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 03/2015 - VIAMÃO

AS PROMOTORAS DE JUSTIÇA DA 1ª E DA 2ª PROMOTORIAS DE JUSTIÇA CRIMINAIS DE
VIAMÃO, responsáveis pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVEM:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto às Promotorias de Justiça Criminais de
VIAMÃO, conforme Anexo I.

Viamão, 26 de junho de 2015.

MARI ONI SANTOS DA SILVA

 Promotora de Justiça da 1ª Promotoria de Justiça Criminal.
Responsável pelo Processo Seletivo.

MÁRCIA REGINA NUNES VILLANOVA
Promotora de Justiça da 2ª Promotoria de Justiça Criminal.

Responsável pelo Processo Seletivo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 03/2015 - VIAMÃO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Inscrição Turno de estágio a que concorre

RUBIANA VANDAM DE OLIVEIRA 01 MANHÃ E TARDE

HULSE MENDES 02 MANHÃ E TARDE

PUBLICADO EM 26/06/2015